
ご 案 内 令 和 ２ 年 度

秋晴れの爽やかな好季節となりました。 秋季運動会プログラム

平素は、本校の取り組みのため格別のご高配を賜り

日 時 ９月２６日（土）９時００分より

ありがたく厚く御礼申し上げます。 ＝雨天順延＝

場 所 上名手小学校運動場

さて、来る ９月２６日（土）＜雨天順延＞

午前９時００分より 恒例の秋季運動会を開催いたし

若幸もああ輝も 閉 明手いはああ緑 開 運

ます。つきましては、公私とも何かとご多用のことと いあろこあくえ 会 日をざなあおの 会

希れとが夢雲る の のく友と夢ぐ風 の 動

存じますが、元気に明るく躍動する子どもたちの姿を 望ともれわに大 歌 日んよひわ青に 歌

は にむく 空 本で らく空 会

ご観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 す日心 を 希く日 朝

ほ 伸ぶ は明 望 心を の

ほ び 楽ま日 せ 明運楽はよ

え る運しどを お る動しおぶ 歌

む 我動くかよ う く会くど

よ ら会過 ぶ の つる

令和２年 ９月 吉日 に ぎ だ ど

て い

上 名 手 小 学 校 長 宮本 義友

上名手小学校育童会長 小川 真司 紀の川市立上名手小学校


